

**JAIPUR METRO RAIL CORPORATION LIMITED**  
**General Manager (Civil)**  
**(Directorate of Operations & Systems)**

F. No- 226(B)/JMRC/O&S/Civil/2023-24/ **286**

Date: **6/9/24**

**Notice Inviting Bid**

Bids for "Maintenance contract for rectification/replacement of elastomeric bearings and other miscellaneous work on the viaduct of JMRC Phase-1A." are invited from interested bidders up to 15:00 Hrs on 9 October 2024. Other particulars of the bid may be visited on the procurement portal <https://www.eproc.rajasthan.gov.in>; <https://sppp.rajasthan.gov.in>) of the state; and <https://transport.rajasthan.gov.in/jmrc> departmental website. The approximate value of the procurement is Rs. ₹ 97,85,575.00 /-.

UBN: -...**JMR2425WSOB00074**.....

इच्छुक बोलीदाताओं से 9 अक्टूबर 2024 को 15:00 बजे तक "जेएमआरसी फेज-1ए के वायाडक्ट पर इलास्टोमेरिक बियरिंग्स की मरम्मत/प्रतिस्थापन और अन्य विविध कार्यों के लिए रखरखाव अनुबंध" के लिए बोलियां आमंत्रित की जाती हैं। बोली के अन्य विवरण प्रोक्योरमेंट पोर्टल <https://www.eproc.rajasthan.gov.in>; <https://sppp.rajasthan.gov.in>) राज्य के; और <https://transport.rajasthan.gov.in/jmrc> विभागीय वेबसाइट पर देखे जा सकते हैं। खरीद का अनुमानित मूल्य रुपये ₹ 97,85,575.00/- है।

यूबीएन:-...**JMR2425WSOB00074**.....

Director  
(Operation & System, JMRC)

Validity unknownSignature valid



Digitally signed by Akhlesh Kumar Saxena  
Designation : Director  
Date: 2024.09.06 17:05:41 IST  
Reason: Approved